PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

14.03.2016 № 357
пос. Видяево
Об отчете о работе Контрольно-счетной комиссии
ЗАТО Видяево в 2015 году
              Руководствуясь ст.ст.  16, 17  Федерального   закона   от  06.10.2003 года №  131-ФЗ (ред. от 15.02.2016)  «Об общих принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской Федерации», Положением о Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 18.12.2014 года № 253, ст. 24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов, -
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево в 2015 году.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную комиссию ЗАТО Видяево для опубликования на официальном сайте совместно с отчетом о деятельности Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево в 2015 году.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево
 С.М.Дубовой